
Centre d’EQUIHOMOLOGIE Mazan

Tarifs GRAND PUBLIC

ADHÉRENTS NON ADHT

ADHÉSIONS - PACK licence FSCF1 / client occasionnel 30 € / 10€
ADHESION INSTITUTION 30€

Options assurance 2 mini/midi/maxi 5 / 10 / 15 €
Médiation EQUINE

PROJETS SOCIAUX : femmes, jeunes, familles … Gratuit ou Prix réduits, nous consulter

ESSAI 1ère séance 30€ 30 €
FORFAIT SÉANCES HEBDO 32h/an 4 pers/cours 550€ -

SÉANCES SOLO loisir/thérapie3 40€ / 45€ + 5€
SÉANCES DUO – TRIO – QUATRO SOLO + 20 €/p + 5€
CARTE 5 séances solo loisir/thérapie3 180€ / 205€ -

CARTE 10 séances solo loisir/thérapie3 330€ / 380€ -

BABY 4 ½ heure solo loisir/thérapie3 20€ / 25€ + 5€
BALADES à cheval ou poney 1h 40€/SOLO – 30€/pers si 2 ou +

STAGES VACANCES - ½ j / journée (cf.progr) 25-35€ / 65-75€ +5€
Médiation ANIMALE ET VEGETALE

FORFAIT FERME PLAY HEBDO 32h/an 270€ -
FERME PLAY 1 SÉANCE - CARTE 5 – CARTE 10 12€ - 60€ - 110€ +3€/h

ANIMATIONS ANNIVERSAIRES 10 à 15€/enf/h à partir de 4 enfants.

ACCUEIL GROUPES & ECOLES à la ferme Sur devis

VISITE GUIDÉE 1/2h animaux & ferme 20€ forfait pour groupes 6 pers max

Médiation CORPORELLE
MARCHES pastorales avec animaux 5€/h/pers ou 10€/h/famille

SÉANCE intelligence corporelle 70€ +5€
ATELIER Équi-Danse 2023 : Découvertes gratuites (voir dates)

FORMATIONS
BILANS des Savoirs et des Compétences 3 séances solo + 1 séance bilan & rapport

FORMATIONS Qualiopi Éducateur et Animateur Médiations équine, animale, corporelle

INSTITUTIONS ET ENTREPRISES

Séminaires (Teambuilding, Leadership…) Location de salles (50m2) Projets sur mesure : nous contacter

RÈGLEMENTS : Chèque, virement, espèces, Temps libre CAF, Pass’sport, Chèques Vac +5€,

1 Licence FSCF, Fédération Sportive et Culturelle de France, certificat médical ou questionnaire santé obligatoire
2 Options d’assurance : détail affiché et disponible à l’accueil ou sur notre site internet
3 Tarif thérapie : avec prise en charge thérapeutique / tarif loisir : pédagogie bien-être
4 Baby = tarif jusqu’aux 5 ans de l’enfant

Association ISOFACULTE & Ferme LUCKY HORSE, 1775 ch d’Aubignan, 84380 MAZAN
info@equihomologie.com - www.isofaculte.fr et www.luckyhorse.fr - 07 62 59 61 78
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